
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

                         Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento  

   
 

                            IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. 

di categoria in data 21/06/2017; 

Viste le domande di utilizzazione prodotte dal personale Docente relativamente alla 

Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 2017/18; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 

interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 
31.8.2017; 

DISPONE 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, le  Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie : 

 UTILIZZAZIONI PROVINCIALI DOCENTI   Cl. Conc. A022 

 
Cognome e Nome                   Scuola Assegnata 

 
Donvito Giuseppe   Ambito PUG O17(Sopr.)      I.C. Lecce “A.Grandi” COE 

 
   Nobile  Silvia    Ambito PUG O17(Esec.Ord.)       I.C. Surbo  

          da Prov. FG 

 
   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI Cl. Conc. A022 

 

Cognome e Nome              PROV.TIT.    Scuola Assegnata 
 
 

Rucco Patrizia    FG                I.C. Monteroni 1°Polo COE 

Barone Maria G.                     BA       I.C. Squinzano   COE 
Patera Tiziana    BR       I.C. Casarano 3° Polo COE 

Iurlaro Andrea    BR       I.C. Copertino 3° Polo COE 
Panico Giuseppina   BR       I.C. Muro Leccese COE 
Portaluri Francesca   TA       I.C. Leverano 1° Polo COE 

Maggio Laura    BN       I.C. Gagliano 
Zacheo Annalisa    BG       I.C. Supersano COE 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013348.02-09-2017



 

         
 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  Cl. Conc. A011 
 

Toraldo Annachiara        Cl.Conc. tit.A012               Mag. “Siciliani” Lecce COE 

 
 

              ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  Cl. Conc. A013 
 
 

Camisa Luciana    BR      IISS “Cezzi De Castro” Maglie 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  Cl. Conc. A012 
 

Argiroffi Silvia    BR      IISS “Salvemini” Alessano COE 

Spedicato Carmela   BR      IISS “Meucci” Casarano  
De Vito Vinicio    BR      IISS “Trinchese” Martano COE 

Pagliara Cristina    TA      IISS “De Vito De Marco” Casarano COE 
De Rinaldis Vincenzo   TA      IISS “La Noce” Maglie 
Del Villano Bianca     A013  CS      IPSART S. Cesarea T. 

Pinto Cristian       A013  KR      IPSART S. Cesarea T. 
Pizzuto Simona       A011  TA      IISS “Bottazzi” Casarano COE 

 
 

Cognome e 
nome 

Classe di 
concorso 

movimento titolarità assegnazione 

LEUZZI 
Elsa Maria 

Stefan 

A046 
Sc. 

Giuridiche 
ed 
economic. 

Utilizzazione 
Provinciale 

Puglia Ambito 
0018  

 

Galatone serale 5+4dis. 
+4serali  e 5disp. 

Bachelet Copertino  

FRANCHINI 
Laura 

“ “ 
precedenza 

Puglia Ambito 
0020 

1c. ITE Olivetti 
Lecce 

RAMPINO 
Giuseppe 

Antonio 

“ “ 
precedenza 

Puglia Ambito 
0019 

 Calasso (7+2disp) +  
Virgilio (6+3disp) Lecce 

GIANNACHI 

Pier Luigi 

“ “ 

precedenza 

IISS De Pace 

Lecce 

 Cezzi-De Castro Maglie 

15+3  
LaPorta Falcone Bors. 

Galatina 

AMMASSARI 

Ariosto 

“ “ 

precedenza 

IISS Meucci 

Casarano 

Olivetti carcere 10 +4 

serale e 4 disposizione 
De Pace Lecce 

ZONNO 
Oronzino 

“ Utilizzazione 
Provinciale 

Liceo Comi  
Tricase 

1c. IISS De Pace 
Lecce 

ZOPPI 
Ugo 

“ “ IPSIA Lanoce 
Maglie 

1c. Liceo Palmieri 
Lecce 

GERARDI 
Anna Maria 

“ “ Puglia Ambito 
0017 

Deledda 7 e 2 disp.+ 6 e 
3 disp. 
 De Pace  Lecce 

     



ANGELINI 
Giuliana 

“ “ Puglia Ambito 
0019 

8ser.e1disp.Fal.Bors. 
Galatina 
+4 ser.e5disp De Castro 

Maglie 

MARTINA  

Rosa Paola 

“ “ 

precedenza 

Art.2,comma 

3 CCNI 

1c. Lanoce 

Maglie 

LECCI 

Emanuela 

“ Utilizzazione 

Provinciale 

“ 1c. Meucci 

Casarano 

NUTRICATI 

Daniela 

“ “ “ 1c. Liceo Comi 

Tricase 

CONTE 

Sabrina 

“ “ “ 11 + 4 serali e 3 disp. 

Giannelli Parabita 

RESCHI 

Antonia 
Stefania 

“ “ “ 8+8serali e 2 

disposizione  
De Viti De Marco  

Casarano 

VETRUGNO 

Vita Cosima 

“ “ “ IISS Martano 4 serali e 

5 disp. + 2 e 7 disp. 
Columella Lecce 

VETRUGNO 
Christian 

“ “ “ A disposizione IISS 
Galilei Costa Lecce 

LANZILAO 
Anna 

A019 
Filosofia e 
storia 

Assegnazione 
provv.  
Provinciale 

Liceo Vanini 
Casarano 

1c. IISS 
Otranto 

VALENTINI 
Sergio 

scuola 
primaria 

“ I. C. Polo 3 
Copertino   

1c. L. Artis. Ciardo-
Pellegrino  Lecce per 

A019 

PLANTERA 

Massimo 

“ Assegnazione 

provv. 
Interprovinciale 

TARANTO Liceo Vanini Casarano 

anziché IISS Otranto 

 
PAOLO 
Pietro 

 
B011 
Lab. 

Scienze e 
tec.Agrarie 

 
Utilizzazione 
Provinciale 

 
Puglia Ambito 
0017 

 
ITA Presta 8 + 
disposizione 

Lecce 

BOTTAZZI 
Giuseppe 

B012 
Lab. Sc. e 

tec 
chimiche 

“ Puglia Ambito 
0019 

1coe IPSEO S. Cesarea 
T. (17 per 

A031+2serali)  

FANFANI 
Antonio 
Salvatore 

“ “ Puglia Ambito 
0020 

IISS Salvemini Alessano 
Ufficio Tecnico 

De MATTEIS 
Fernando 

“ “ ITAS Deledda 
Lecce 

IISS Mattei 
Maglie 

BOTTA 
Luisa Maria 

“ “ Puglia Ambito 
0017 

1c ITAS Deledda  
Lecce 

LEVANTACI 
Carmela 

“ “ ITAS Deledda 
Lecce 

 Galatone 4 e 6 disp. + 
2 e 3 disp. Moccia e 3 

Vanoni Nardò 

PALUMBO 

Vincenza 

“ “ Puglia Ambito 

0017 

1c. ITAS Deledda 

Lecce 

MAZZEO 

Anna Gabriella 

“ “ Puglia Ambito 

0017 

 5 Scarambone + 3 

Galilei + 1serale e disp. 
De Pace Lecce 



MELE 
Tiziana 

“ “ Puglia Ambito 
0020 

6 + disposizione IISS 
Giannelli Parabita  

PIZZILEO 
Anna 

“ “ Puglia Ambito 
0020 

7  e disposizione 
IISS Vespucci Gallipoli 

TOMMASI 
Patrizia 

“ “ Puglia Ambito 
0017 

ITAS Deledda 
Lecce 

DE GIUSEPPE 
Biagio Nicola 

B020 
Laboratorio 
cucina 

Utilizzazione 
Provinciale 

Puglia Ambito 
0019 

1c. Moccia  
Nardò 

MAURO 
Antonio 

“ “ IISS Moccia 
Nardò 

1c. IISS Columella Lecce 
14 serale + 4 serale 

Moccia Nardò 

ROLLO 

Luana 

“ Utilizzazione 

Interprovinciale 
precedenza 

TARANTO 

 

IISS Columella 

Lecce 

 
 

 
 
 

 
 

 
Lecce, 02.09. 2017 
  

 Il Dirigente 
Vincenzo Nicolì 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
                                                       dell’art , 3comma 2, del D.lgs n. 39/1993  

 
 

  
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 
- AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 

-AL SITO WEB  SEDE 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

  
 



 


